



ESTADO DE SERGIPE PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Projeto Decreto Legislativo N°027/2019

(De 14 de novembro de 2019)

Concede Título de Cidadão Honorário e dá outras providências.

A Mesa da Câmara Municipal de Itaporanga d'Ajuda, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda aprovou e a mesa promulgou o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1 – Fica aprovado de acordo com o Título V, Capitulo II, Sessão III, Artigo 150, Inciso IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, o Título de Cidadão Itaporanguense a Sra. Jocilene Alves da Cruz Martins.

Art. 2 – Este Decreto legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3 – Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vereadores de Itaporanga D'Ajuda/SE 14 de novembro de 2019

Erivaldo Nery Santos

Vereador - PPS

Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda

Recebido em: 14 19 19

Praça José Sobral Garcez Filho S/N – 49.120.000

Itaporanga D' Ajuda – (079) 3264-1000

www.camaradeitaporanga.se.gov.br

CNPJ 00.760.576/0001-57

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRAS MINISTERIO DAS CIDADES (6) 5) DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO CARTEIRA NACIONAL DE HABILITACAD

HIME JOCILENE ALVES DA CRUZ MARTINS

> DOC DENTIDADE LOPG ENBISSIONAL 99710130040 MTE

SE

803.739.505-78

DATA NASC BARNES 09/03/1980

FILLAÇÃO -

PEDRO VELOSO DA CRUZ

JOSEFA ALVES DA CRUZ

PERMISSÃO

CATHME AB

BTRO 03927149801

02/06/2021

P HABILITAÇÃO 04/09/2006

beat make bea

SEM CASERVAÇÃO:

Josephone Aller da Parez Montens

及政黨位為近世

DATA DE EMISSÃO 03/06/2016

71494881406

A Edgard Simeão da Mota Neto DIRETOR PRESIDENTE

SE018146295

DETRANSE (SERGIPE)

- candia

2250897 0 GV